פרוטוקול

ישיבת ועדת גיוס משאבים וקשרי חוץ מס' 20/4 , ישיבה באמצעות ZOOM

יום חמישי, ט' טבת תשפ"א, 24/12/2020

חברים:

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן - יו"ר הוועדה
סגן יו"ר דירקטוריון - אמיר שניידר
קרן אופק; מאוריסיו בלטר; רון כץ; סגנית יו"ר דירקטוריון אמילי לוי-שוחט; עו"ד מיכל סיבל-דראל

חסרים:

ברברה גולדשטיין

משתתפים:

סגן יו"ר: דוד עציוני